UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

Centro de Ciências Aplicadas e Educação

Campus IV – Litoral Norte

Centro de Ciências Aplicadas e Educação (CCAE)

Sítio Engenho Novo, s/n – Zona Rural – 58280-000.  Mamanguape/PB (083)3291-4500
www.ufpb.br/ccae

EDITAL CCAE Nº 02/2019

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DE INSCRIÇÃO DE CONSULTA ELEITORAL

PARA ELEIÇÃO DOS REPRESENTANTES DOCENTES JUNTO AO

CONSELHO UNIVERSITÁRIO – CONSUNI DO CENTRO DE CIÊNCIAS

APLICADAS E EDUCAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA,

CAMPUS IV.

 A Comissão Eleitoral para eleição dos representantes docentes junto ao CONSUNI do

CCAE, no uso da atribuição que lhe foi conferida, torna público o presente edital de prorrogação

de prazo das inscrições para o processo de consulta eleitoral para eleição dos representantes

docentes junto ao Conselho Universitário – CONSUNI do Centro de Ciências Aplicadas

e Educação da Universidade Federal da Paraíba, Campus IV, nos seguintes termos:

DA INSCRIÇÃO/ENTREGA DOS DOCUMENTOS:

Fica prorrogado até o dia 19 de julho de 2019 o prazo das inscrições para o processo de

consulta eleitoral para eleição dos representantes docentes junto ao Conselho

Universitário – CONSUNI do Centro de Ciências Aplicadas e Educação da Universidade

Federal da Paraíba, Campus IV, devendo ser observadas as mesmas condições e

exigências previstas pelo Edital de convocação, EDITAL CCAE Nº 01/2019.

Publique-se

Rio Tinto, 11 de julho de 2019.

Evelise Márcia Locatelli de Souza            Lara dos Santos de Amorim            Marcos André José Valcácio

   (Presidente da Comissão Eleitoral)                 (Membro da Comissão Eleitoral)            (Membro da Comissão Eleitoral)

http://www.ufpb.br/ccae